

Szczyrk, dnia 19.08.2024r.

P. Agata PEZDEK
Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Szczyrku

Radna P. Marcjanna MYNARSKA

dotyczy: **Interpelacji Radnej Marcjanny Mynarskiej w sprawie wydanego pozwolenia na budowę dwóch budynków pensjonatowych na dz. 7337/7, 7337/8, 7337/9 przy ul. Wiślańskiej dla inwestora Śliwowica Sp. z o.o.**

W związku z przekazanym przez Przew. Rady Miejskiej w Szczyrku P. Agatę Pezdek w dniu 06.08.2024r., Ldz. O.7094.2024 interpelacją P. Marcjanny Mynarskiej z dnia 05.08.2024r. w sprawie jw. informujemy:

Pytanie 1. *Czy władze miasta wiedzą na jakiej podstawie zostało wydane pozwolenie dla inwestycji, która w całości znajduje się na obszarze CM2, na którym obowiązuje całkowity zakaz lokalizowania nowych obiektów mieszkalnych oraz zakładów żywienia zbiorowego?*

Odpowiedz:

Pozwolenia na budowę są wydawane przez Starostę Bielskiego, dlatego powyższe zapytanie należałoby kierować do Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej, Wydział Budownictwa, ul. Piastowska 40, Bielsko-Biała.

Pytanie 2. *Czy Burmistrz Miasta wydał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla tej inwestycji, a jeśli tak to na jakiej podstawie i w wyniku jakich konsultacji oraz badań dla terenu w całości znajdującym się w zagrożeniu ruchami masowymi oraz na terenie Parku Krajobrazowego i w strefie cmentarza? Dodatkowo dwie działki to teren zieleni leśnej ZL.*

Odpowiedz:

Informujemy, że do naszego urzędu nie wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla tej inwestycji, dlatego przedmiotowa decyzja nie została wydana. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach wydawana jest tylko na wniosek w przypadkach przewidzianych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

Pytanie 3. *Czy w trakcie przygotowania projektu budowlanego dla tej inwestycji wypowiedział się Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bielsku-Białej? Jeśli tak, jaka była odpowiedź?*

Pytanie 4. *Czy w trakcie przygotowania projektu budowlanego dla tej inwestycji wypowiedział się Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach? Jeśli tak, jaka była odpowiedź?*

Pytanie 5. *Czy w trakcie przygotowania projektu budowlanego dla tej inwestycji wypowiedział się Dyrektor Zarządu Zlewni w Żywcu Państwowego Gospodarowania Wodnego Wody Polskie ? Jeśli tak, jaka była odpowiedź?*

Odpowiedz:

Pozwolenia na budowę są wydawane przez Starostę Bielskiego, dlatego powyższe zapytanie należałoby kierować do Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej, Wydział Budownictwa, ul. Piastowska 40, Bielsko-Biała.

Pytanie 6. *Czy miasto ma zamiar wystąpić jako strona i wnieść do Wydziału Budownictwa uwagi do wydanej decyzji, która została wydana niezgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania*

Odpowiedz:

Miasto wystąpiło z pismem do Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA
SZCZYRK
Antoni Byrda

Otrzymują:

1-2. Adresat w/m

3. GKUHiR (KC, AM) a/a